
 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

7/2024. (IX.27.) önkormányzati rendelete 

 

a közterületek használatáról szóló 3/2014. (III.10.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 

bekezdésben meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 2. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

1.§ Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének a közterületek használatáról szóló 

3/2014. (III.10.) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: Rendelet) 12.§ b) pontjának 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„12.§ Közterület-használati megállapodást kell beszerezni és a használónak megállapodást kell 

kötni a következő esetekben:  

b) hirdető-berendezés és reklámhordozó elhelyezéséhez, fennmaradásához, továbbá a 

közterületre jogszerűen kihelyezett bármilyen építményre vagy tárgyra felszerelt reklám, és 

reklámhordozó berendezés elhelyezéséhez, fennmaradásához, kivéve ha a hirdetőberendezés 

vagy a reklámhordozó vagy reklámhordozót tartó berendezés által használt közterületi ingatlan 

feletti légi tér igénybevételéhez, ha a közterület feletti igénybevétel a közterületi telekhatártól 

számított, arra merőleges hossza az egy métert, - reklámhordozónak a reklám megvilágítását 

szolgáló berendezése esetében a két métert - nem haladja meg, és az igénybevétel 

legalacsonyabb pontja a közterület terepszintjétől számított legalább 4 méter magasságban 

van,” 

 

2.§ Hatályát veszti a Rendelet  

a) 4.§ (3) bekezdése és 

b) 15.§ (4) bekezdése. 

 

3.§ Ez a rendelet 2024. október 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

 

 dr. Baksa-Ströcker Renáta dr. Molnár Attila 

 jegyző polgármester 
 


